трактатѣ de chirоgrарhоrum et cеdularum recognitione (привед. у Бриглеба , т . 1, стр.

208 ): Praxis curiarum super recognitione cedulae. Notandum est, quod solent practi

cantes in hac Parisiensi civitate hac uti praxi : Primo porrigunt supplicationem judici

contra partem , in qua narrant mutuum vel aliam causam debiti. Secundo illi suppli

cationi adjungunt cedulam et petunt a judice, quod talis, qui mutuum recepit, ut ap

pareat per suam cedulam , veniat ad confitendum dictam cedulam vel negandum . Tertio

concedit judex supplicanti, ut citetur illa pars. Quarto citatur et in citatione mittitur

exemplum (cedulac ), quod copiam vocant; et ad illum effectum citatur, ut veniat ad

confitendum vel negandum etc. Quinto , si compareat pars citata, confiteri tenebitur

aut negare quod scripsit ; si eam se scripsisse negaverit pars, (actor) petit diem ad

verificandum illam scripturam , sic : à verifier deüement la dicte cedule estre escripte

de sa main, quod fit vel per testes vel per comparationem ( literarum ), ut superius

dictum extitit. Sexto, si non comparuerit, ob contumaciam pro recognita habebitur et

confessata... non ipso jure... , sed requiritur judicis pronunciatio. Septimo, si pars serip

sisse confiteatur et nihil contra cedulam dicat, (quod rarum est) , quominus solvere de

beat, ad solvendum condemnatur; si vero dicat, se scripsisse seductus dolo aut metu,

condemnabitur ad garniendum pendente processu , salvis suis exceptionibus, quas in

processu principali probare poterit.

87) Когда подлинность ихъ признана, они имѣють такую же обязательную силу

между сторонами, какъ и документы нотаріальные (Code Napol . , 1322).

88) Code de proc. 551 : il ne sera procédé à aucune saisie mobilière qu'en vertu

d'un titre executoire (срав, ст. 545, 417, 558, 819—831). Code Napol. 1817, 2213: Jя

vente forcée des immeubles ne peut être poursuivie qu'en vertu d'un titre authentique

et executoire, pour une dette certaine et liquide.
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явить искъ по общимъ правиламъ исковой подсудности commencer

par action, и только получивъ въ свою пользу рѣшеніе суда , можетъ

на основании исполнительнаго листа требовать отъ судебнаго пристава

принудительныхъ мѣръ взысканія, Исково й процесс , по долговымъ

документа мъ, какъ замѣчено выше 89) , относится во Франціи къ

mаtіеrеѕ ѕоmmaires, T.-е. слѣдуеть общему порядку формально-сокращен

наго судопроизводства 90). Особенность его состоитъ въ томъ, чтозаконъ

допускаетъ здѣсь предварительное исполненіе рѣшеній, постановленныхъ